Lytespan 3 & DALI - Track Unit
Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - Z2m - Silver

2020763

Produkteigenschaften

CEQD

PRODUKTUBERSICHT

Produktbezeichnung
Technologie

Gehause

Montage

Umgebung

Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse

E-Nummer FI

E-Nummer SE
E-Nummer NO

Garantie

Elektrische Schutzklasse
Gehausefarbe
EAN-Nummer

DATENTABELLE

Allgemeine Daten

Produktbezeichnung
Technologie
Gehéuse

Montage

Umgebung
Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse
E-Nummer FI
E-Nummer SE
E-Nummer NO
Garantie

Optische Daten
Einstellbarer Farbwert

© Feilo Sylvania | Druckdatum: 17 Jan 2023

e Lytespan 3 - 3 Circuit Track, compact venturi trunk profile, extruded aluminium body, suitable for
surface mounting and suspending, (LxWxH) 2000x37x45mm, 2.30kg, Silver RAL 9006, Class 1,
maximum installed load: 3x3680W (11040W), fuse: 3x16A, supply cable: 5 x 1.5mm?, 400 VAC supply

Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - 2m - Silver
Zubehor

Aluminium

Deckenanbaumontage

Innenbereich

Hotel- & Gaststattengewerbe, Museen & Galerien, Einzelhandel
EC000101

4270096

7437012

3215726

5 Jahre

Klasse |

Silber

5025768207633

Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - 2m - Silver
Zubehor

Aluminium

Deckenanbaumontage

Innenbereich

Hotel- & Gaststattengewerbe, Museen & Galerien, Einzelhandel
EC000101

4270096

7437012

3215726

5 Jahre

Nein
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Elektrische Daten

Netzspannung (V)
Elektrische Schutzklasse
Transformator benétigt

Physikalische Daten

Gehéusefarbe

Lange Produkt (mm)
Nominale Produktbreite (mm)
Nominale Produkthéhe (mm)
Gewicht (kg)

Verpackung

Verpackungstyp (Einzel)
EAN-Nummer
Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBenverpackung Tiefe (cm)

PHOTOMETRIE

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

37
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Lytespan 3 & DALI - Track Unit

Lytespan 3 3-circuit - Standard Track - 2m - Silver
2020763

240V
Klasse |
Ja

Silber
2000
37

45
2.3

Carton
5025768207633
206.0

6.0

6.0

1

206.0

6.0

6.0
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